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学生组团体总分

项目 100M 400M 800M 跳高 跳远 铅球
动态平

板支撑

一分钟

开合跳

一分钟

交叉踢

腿

一分钟

排球自

垫

1分钟

深蹲

1分钟

原地高

抬腿

1分钟

网球原

地垫球

1分钟

俯卧撑

足球

1分钟

颠球

篮球转

球时长

1分钟

仰卧

起坐

2分钟

踢毽子 总分 名次

代表队 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 男 男 女 女

大数据 13 5 4 13 8 12 9 16 10
4.

5
7

1

0
18

3.

5
14

7.

5
16 6 2 15 6 4 203.5 1

通 工 12 9 10 1 7 9
4.

5
6 5 6 3 8 9

3.

5
14 7 16 9 13 1 9 15 7 5 189 2

外 语 4 5 4
5.

5
2 7

1

7

2.

5

2

3
13 11 24 2 22 7 7 25 181 3

淬 炼 2 13 9 11 5 6
10

.5
3 10 9 5 5 27 19 7 2 143.5 4

艺 传 3 4 1 5 4
1

4

1

3

6.

5

6.

5
1 5 15 13 13 5 109 5

智 能 2 14 9 2 1 9 9 6 9 2 9 15 8 9 104 6

数 信 4 4
5.

5

3.

5
7 3 4 15 4 15 2 67 7

中 德 7 11 1 2 2 4 9 6 23 65 8

远 景 3 4 5 12

合计

总分

3

7

3

7

3

7

3

7

3

7

3

7

3

7

3

7

3

7

3

7

3

7

3

7

3

7

3

7

3

7

3

7
9

1

6

3

7

3

7

3

7

3

7

3

7

3

7

3

7

3

7
37 34 16 37 37 1074
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教工组团体总分

代表队/项目
100M 立定跳远 1 分钟跳绳 1分钟开合跳

总分 名次
男 女 男 女 男 女 男 女

教工六组 9 5 12 7 7 4 7 5.5 56.5 1

教工十二组 5 0.5 12 9 23 49.5 2

教工十八组 10 10 6.5 26.5 3

教工十七组 6.5 10 9 25.5 4

教工二组 4 4 6 11 25 5

教工七组 6.5 11 7 24.5 6

教工四组 10 12 22 7

教工十一组 3 3 4 9 2 21 8

教工九组 2 6 6 1 15

教工一组 9 1 10

教工八组 1 6 7

教工十四组 6 0.5 6.5

教工十五组 3 3

教工十组 2 2

教工三组 2 2

合计 37 37 37 37 37 37 37 37 296
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体育道德风尚奖

学院：

大数据与软件学院 艺术传媒学院 智能工程学院

教工组：

教工六组 教工十二组 教工十七组
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单项前八名（学男 100 米、教男 100 米、学女 100 米、教女 100 米）

项目：学生男子组 100 米 项目：学生女子组 100 米

项目：教工男子组 100 米 项目：教工女子组 100 米

姓名 代表队 成绩 排名 得分

韩 旭 大数据与软件学院 11.58 1 9

何冬立 通信与物联网工程学院 11.65 2 7

徐志强 中德应用技术学院 11.69 3 6

陈玉杰 通信与物联网工程学院 11.95 4 5

张 伟 大数据与软件学院 12.10 5 4

官 柱 远景学院 12.12 6 3

李庭生 淬炼商学院 12.16 7 2

昊轶凡 中德应用技术学院 12.50 8 1

姓名 代表队 成绩 排名 得分

贾慧娟 通信与物联网工程学院 14.33 1 9

袁方秀 淬炼商学院 14.51 2 7

柳荻秋 淬炼商学院 14.82 3 6

郭 南 大数据与软件学院 14.94 4 5

卢 毅 远景学院 15.29 5 4

王 静 外国语学院 15.62 6 3

韩 柯 智能工程学院 15.79 7 2

胡 敬 外国语学院 15.87 8 1

姓名 代表队 成绩 排名 得分

万 江 教工六组 12.85 1 9

王 焱 教工七组 13.08 2 6.5

杨辉建 教工十七组 13.08 2 6.5

张 洋 教工十二组 13.58 4 5

曾 渝 教工二组 13.95 5 4

汤世才 教工十一组 14.60 6 3

朱艳生 教工九组 14.64 7 2

陈星宇 教工八组 15.10 8 1

姓名 代表队 成绩 排名 得分

黄杜娟 教工四组 15.28 1 9

兰 宇 教工七组 16.25 2 7

费 莉 教工九组 16.32 3 6

邹 嘉 教工六组 16.38 4 5

王 琦 教工七组 17.16 5 4

李 丹 教工十一组 17.26 6 3

余翠兰 教工十组 18.21 7 2

叶 芳 教工四组 18.49 8 1
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单项前八名（学男 400 米、800 米、学女 400 米、800 米）

项目：学生男子组 400 米 项目：学生女子组 400 米

项目：学生男子组 800 米 项目：学生女子组 800 米

姓名 代表队 成绩 排名 得分

方 军 智能工程学院 55.54 1 9

罗 涛 淬炼商学院 56.24 2 7

王 谭 通信与物联网工程学院 58.20 3 6

孔令洋 智能工程学院 59.80 4 5

梁志林 通信与物联网工程学院 1:00.96 5 4

刘云辉 大数据与软件学院 1:01.10 6 3

李庭生 淬炼商学院 1:01.60 7 2

张 恒 大数据与软件学院 1:02.47 8 1

姓名 代表队 成绩 排名 得分

田应玲 淬炼商学院 1:14.22 1 9

郭 南 大数据与软件学院 1:15.37 2 7

游婧雨 大数据与软件学院 1:17.57 3 6

陈 婷 外国语学院 1:18.66 4 5

陈 颖 数字经济与信息管理学院 1:20.54 5 4

徐 溢 艺术传媒学院 1:20.81 6 3

冉 芳 淬炼商学院 1:20.93 7 2

吴芳瑜 通信与物联网工程学院 1:21.14 8 1

姓名 代表队 成绩 排名 得分

方 军 智能工程学院 2:12.34 1 9

梁志林 通信与物联网工程学院 2:13.31 2 7

孙淋颖 大数据与软件学院 2:14.32 3 6

谭小平 淬炼商学院 2:14.39 4 5

徐豪杰 艺术传媒学院 2:17.53 5 4

冉 勇 数字经济与信息管理学院 2:22.62 6 3

刘 坤 大数据与软件学院 2:24.12 7 2

孙雅隆 数字经济与信息管理学院 2:24.85 8 1

姓名 代表队 成绩 排名 得分

谭 进 大数据与软件学院 2:53.18 1 9

邓 翠 通信与物联网工程学院 2:57.81 2 7

袁方秀 淬炼商学院 2:59.10 3 6

蒋曦晨 远景学院 3:03.08 4 5

徐金璐 外国语学院 3:07.55 5 4

钱雨涵 大数据与软件学院 3:10.05 6 3

李 凤 通信与物联网工程学院 3:12.70 7 2

张 悦 艺术传媒学院 3:16.01 8 1
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单项前八名（学男跳高、跳远、学女跳高、跳远）

项目：学生男子组 跳高 项目：学生女子组 跳高

项目：学生男子组 跳远 项目：学生女子组 跳远

姓名 代表队 成绩 排名 得分

韩 旭 大数据与软件学院 1.65 1 9

王 杰 淬炼商学院 1.60 2 7

程 鑫 中德应用技术学院 1.55 3 6

沈碧清 中德应用技术学院 1.50 4 5

朱俊钱 淬炼商学院 1.50 5 3.5

周泣兵 通信与物联网工程学院 1.50 5 3.5

熊 超 智能工程学院 1.50 7 2

徐向奇 通信与物联网工程学院 1.45 8 1

姓名 代表队 成绩 排名 得分

刘巧巧 大数据与软件学院 1.21 1 9

赵小添 大数据与软件学院 1.18 2 7

李 雪 外国语学院 1.18 3 5.5

修 雪 数字经济与信息管理学院 1.18 3 5.5

蔡雨霏 通信与物联网工程学院 1.18 5 4

王兴余 淬炼商学院 1.10 6 3

罗雁萧 通信与物联网工程学院 1.10 7 2

赖怡衫 智能工程学院 1.10 8 1

姓名 代表队 成绩 排名 得分

宋世壮 智能工程学院 5.83 1 9

罗 涛 淬炼商学院 5.73 2 7

张 伟 大数据与软件学院 5.70 3 6

陈玉杰 通信与物联网工程学院 5.46 4 5

何鸣财 大数据与软件学院 5.34 5 4

谭小平 淬炼商学院 5.28 6 3

包 杭 外国语学院 5.27 7 2

付瑞桓 中德应用技术学院 5.12 8 1

姓名 代表队 成绩 排名 得分

张 慧 淬炼商学院 4.21 1 9

李 雪 外国语学院 3.86 2 7

岳芷莹 通信与物联网工程学院 3.53 3 6

刘恩浠 艺术传媒学院 3.52 4 5

钟小梅 大数据与软件学院 3.51 5 3.5

陈星宇 数字经济与信息管理学院 3.51 5 3.5

冉小燕 中德应用技术学院 3.37 7 2

张 琼 大数据与软件学院 3.34 8 1
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单项前八名（学男铅球、学女铅球、教男跳远、教女跳远）

项目：学生男子组 铅球 项目：学生女子组 铅球

项目：教工男子组 跳远 项目：教工女子组 跳远

姓名 代表队 成绩 排名 得分

赵 虎 智能工程学院 8.79 1 9

周 磊 大数据与软件学院 8.78 2 7

高逸帆 数字经济与信息管理学院 8.51 3 6

陈奎金 淬炼商学院 8.41 4 5

郑 敖 艺术传媒学院 8.35 5 4

李 强 通信与物联网工程学院 8.18 6 3

吴轶凡 中德应用技术学院 8.11 7 2

刘向东 数字经济与信息管理学院 7.99 8 1

姓名 代表队 成绩 排名 得分

张 潇 艺术传媒学院 7.07 1 9

袁梦源 通信与物联网工程学院 6.28 2 7

王丽娟 大数据与软件学院 6.11 3 6

蒋芯颖 艺术传媒学院 5.92 4 5

郭紫蝶 大数据与软件学院 5.89 5 4

陶沛涵 淬炼商学院 5.79 6 3

廖雪梅 淬炼商学院 5.75 7 2

谢青霖 通信与物联网工程学院 5.36 8 1

姓名 代表队 成绩 排名 得分

杨辉建 教工十七组 2.82 1 9

万 江 教工六组 2.68 2 7

钟 波 教工十四组 2.67 3 6

吕 戈 教工六组 2.61 4 5

刘 川 教工二组 2.38 5 4

高 鹏 教工十五组 2.17 6 3

孙亚栋 教工三组 2.11 7 2

谭志恒 教工十七组 2.08 8 1

姓名 代表队 成绩 排名 得分

黄杜娟 教工四组 2.22 1 9

杨 敏 教工六组 2.16 2 7

李 欢 教工八组 2.14 3 6

王 琦 教工七组 2.09 4 5

耿晨阳 教工十一组 1.91 5 4

叶 芳 教工四组 1.85 6 3

李 婷 教工七组 1.77 7 2

莫晓雯 教工十二组 1.67 8 0.5

包 奕 教工十四组 1.67 8 0.5
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单项前八名（教男跳绳、开合跳、教女跳绳、开合跳）

项目：教工男子 跳绳 项目：教工女子 跳绳

项目：教工男子 开合跳 项目：教工女子 开合跳

姓名 代表队 成绩 排名 得分

杨滨宇 教工十七组 200 1 9

万 江 教工六组 186 2 7

朱艳生 教工九组 150 3 6

张 旭 教工二组 146 4 5

刘久江 教工十一组 134 5 4

钱 万 教工十一组 130 6 3

陈 郑 教工十一组 110 7 2

肖江红 教工二组 107 8 1

姓名 代表队 成绩 排名 得分

杨 涛 教工一组 194 1 9

向 觅 教工十二组 175 2 7

吴秀云 教工十八组 174 3 6

荣 静 教工十二组 173 4 5

甘 素 教工十八组 171 5 4

孟 悦 教工六组 169 6 3

李娜娜 教工十一组 166 7 2

邹 嘉 教工六组 165 8 1

姓名 代表队 成绩 排名 得分

黄景龙 教工十二组 78 1 9

万 江 教工六组 75 2 7

张 旭 教工二组 73 3 6

代永亮 教工二组 72 4 5

何顺祥 教工十八组 69 5 4

张 桃 教工十八组 67 6 2

任德利 教工十八组 67 6 2

胡寄洲 教工十八组 67 6 2

姓名 代表队 成绩 排名 得分

杨 洪 教工十二组 89 1 9

向 觅 教工十二组 79 2 7

李红娟 教工十八组 78 3 5.5

邹 嘉 教工六组 78 3 5.5

邱 晨 教工十二组 77 5 4

荣 婧 教工十二组 76 6 3

郑秋红 教工十八组 75 7 1

杨 涛 教工一组 75 7 1

王宝珠 教工九组 75 7 1
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单项前八名（学男动态平板支撑、俯卧撑、开合跳、交叉踢腿）

项目：学生男子 动态平板支撑 项目：学生男子 俯卧撑

项目：学生男子 开合跳 项目：学生男子 交叉踢腿

姓名 代表队 成绩 排名 得分

沈治棋 通信与物联网工程学院 41 1 9

杨 志 大数据与软件学院 36 2 6.5

王昊天 大数据与软件学院 36 2 6.5

甘槟伟 大数据与软件学院 35 4 5

罗 丹 中德应用技术学院 33 5 4

熊天佑 智能工程学院 28 6 3

娄洪源 智能工程学院 26 7 1.5

秦伟亮 智能工程学院 26 7 1.5

姓名 代表队 成绩 排名 得分

谭桂林 艺术传媒学院 70 1 9

邓沧云 通信与物联网工程学院 64 2 7

李 鑫 智能工程学院 63 3 6

段世炼 智能工程学院 60 4 5

杨 豪 智能工程学院 57 5 4

吴明双 通信与物联网工程学院 51 6 2

陈 剑 艺术传媒学院 51 6 2

韦斯隆 艺术传媒学院 51 6 2

姓名 代表队 成绩 排名 得分

聂进涛 大数据与软件学院 71 1 9

李冰冰 通信与物联网工程学院 69 2 7

罗显龙 艺术传媒学院 67 3 6

唐佳淞 大数据与软件学院 61 4 5

漆 杨 通信与物联网工程学院 59 5 4

郝艺键 外国语学院 58 6 2.5

熊将霖 通信与物联网工程学院 58 6 2.5

周绪新 通信与物联网工程学院 57 8 0.5

曹树民 艺术传媒学院 57 8 0.5

姓名 代表队 成绩 排名 得分

娄洪源 智能工程学院 26 1 9
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单项前八名（学男排球自垫、网球自垫、足球颠球、篮球转球）

项目：学生男子 排球自垫 项目：学生男子 网球自垫

项目：学生男子 足球颠球 项目：学生男子 篮球转球

姓名 代表队 成绩 排名 得分

向文杭 通信与物联网工程学院 38 1 9

杨利平 通信与物联网工程学院 35 2 7

周润杰 大数据与软件学院 26 3 6

薛珺皓 大数据与软件学院 24 4 5

陈 浩 大数据与软件学院 22 5 4

赵俊杰 数字经济与信息管理 21 6 3

刘建秋 智能工程学院 19 7 2

刁广春 大数据与软件学院 15 8 1

姓名 代表队 成绩 排名 得分

邓子坤 中德应用技术学院 155 1 9

罗垚 中德应用技术学院 152 2 7

黄涛 大数据与软件学院 135 3 6

袁彦 艺术传媒学院 123 4 5

韦双佩 中德应用技术学院 121 5 3.5

向琦 中德应用技术学院 121 5 3.5

卢越 外国语学院 97 7 2

陆涛 通信与物联网工程学院 71 8 1

姓名 代表队 成绩 排名 得分

李易简 通信与物联网工程学院 132 1 9

包 杭 外国语学院 121 2 7

戴修吉 通信与物联网工程学院 112 3 6

杨 超 智能工程学院 98 4 5

王昊天 大数据与软件学院 94 5 4

张涵博 智能工程学院 93 6 3

姓名 代表队 成绩 排名 得分

傅显涛 智能工程学院 1:32 1 9

谢鹍键 外国语学院 1:10 2 7
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单项前八名（学男高抬腿、深蹲、学女动态平板支撑、仰卧起坐）

项目：学生男子 高抬腿 项目：学生男子 深蹲

项目：学生女子 动态平板支撑 项目：学生女子 仰卧起坐

姓名 代表队 成绩 排名 得分

龙 西 通信与物联网工程学院 121 1 9

黄 涛 大数据与软件学院 109 2 7

广 江 智能工程学院 104 3 6

甘登坤 大数据与软件学院 96 4 5

马铭阳 通信与物联网工程学院 93 5 4

刘籽萌 智能工程学院 77 6 3

王泽源 大数据与软件学院 74 7 2

秦 攀 大数据与软件学院 67 8 1

姓名 代表队 成绩 排名 得分

钟 杰 通信与物联网工程学院 64 1 9

周琪怡 外国语学院 42 2 7

蒋小龙 数字经济与信息管理学院 40 3 6

杨 建 外国语学院 37 4 5

陈波中 数字经济与信息管理学院 34 5 4

龚光俊 数字经济与信息管理学院 30 6 3

罗 杨 数字经济与信息管理学院 17 7 2

王双喜 外国语学院 15 8 1

姓名 代表队 成绩 排名 得分

夏金蓉 外国语学院 25 1 9

杨 婷 艺术传媒学院 24 2 7

吴 霜 外国语学院 22 3 6

袁 淼 艺术传媒学院 21 4 5

邓玥玥 大数据与软件学院 19 5 3.5

张 月 通信与物联网工程学院 19 5 3.5

李敏敏 外国语学院 18 7 2

李诗怡 艺术传媒学院 15 8 1

姓名 代表队 成绩 排名 得分

刘 佳 数字经济与信息管理学院 60 1 9

方诗宇 艺术传媒学院 55 2 7

王 桢 数字经济与信息管理学院 52 3 6

李 静 通信与物联网工程学院 51 4 5

张歆玥 艺术传媒学院 45 5 4

李婉瑶 通信与物联网工程学院 44 6 2

明毓琳 艺术传媒学院 44 6 2

朱丽芸 淬炼商学院 44 6 2
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单项前八名（学女排球自垫、网球自垫、开合跳、交叉踢腿）

项目：学生女子 排球自垫 项目：学生女子 网球自垫

项目：学生女子 开合跳 项目：学生女子 交叉踢腿

姓名 代表队 成绩 排名 得分

张 慧 淬炼商学院 56 1 9

杨 梅 淬炼商学院 55 2 7

张 游 大数据与软件学院 52 3 6

蒋星月 淬炼商学院 28 4 5

龚 庭 淬炼商学院 27 5 4

张 莉 数字经济与信息管理学院 26 6 3

朱丽芸 淬炼商学院 22 7 2

何 兰 数字经济与信息管理学院 13 8 1

姓名 代表队 成绩 排名 得分

罗 鑫 外国语学院 134 1 9

汪文雯 外国语学院 118 2 7

刘 媚 外国语学院 108 3 6

梁嘉欣 艺术传媒学院 84 4 5

滕德佳 艺术传媒学院 67 5 4

尹 炼 艺术传媒学院 48 6 3

王晓颖 艺术传媒学院 45 7 2

廖宾立 艺术传媒学院 34 8 1

姓名 代表队 成绩 排名 得分

赵平平 外国语学院 76 1 9

熊珮聆 大数据与软件学院 73 2 6.5

傅阳毅 艺术传媒学院 73 2 6.5

夏金蓉 外国语学院 71 4 5

谭芳芳 外国语学院 68 5 4

廖兴晶 外国语学院 67 6 3

王安静 外国语学院 66 7 1

卢柃吉 外国语学院 66 7 1

谭清桂 大数据与软件学院 66 7 1

姓名 代表队 成绩 排名 得分

曾 莹 中德学院 66 1 9

程书鸿 通信与物联网工程学院 40 2 7
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单项前八名（学女踢毽子、深蹲、高抬腿）

项目：学生女子 踢毽子 项目：学生女子 深蹲

项目：学生女子 高抬腿

姓名 代表队 成绩 排名 得分

雷 宇 外国语学院 147 1 9

谭和元 外国语学院 118 2 7

孙龙凤 外国语学院 117 3 6

王俊巧 艺术传媒学院 115 4 5

朱萍萍 通信与物联网工程学院 108 5 4

肖 婷 外国语学院 107 6 3

杨淑灵 数字经济与信息管理学院 104 7 2

李 琦 通信与物联网工程学院 96 8 1

姓名 代表队 成绩 排名 得分

胡 睿 淬炼商学院 60 1 8

周 燕 外国语学院 60 1 8

赵露婷 淬炼商学院 50 3 6

黄俊洋 淬炼商学院 49 4 5

陈盈盈 数字经济与信息管理学院 45 5 4

胡 欣 外国语学院 44 6 3

黄 娅 大数据与软件学院 42 7 2

张 滢 艺术传媒学院 39 8 1

姓名 代表队 成绩 排名 得分

谭小倩 外国语学院 97 1 9

蔡陆雯 外国语学院 88 2 7

曾 静 中德学院 87 3 6

秦雅蓝 淬炼商学院 86 4 5

杨 余 外国语学院 82 5 4

李海玲 外国语学院 81 6 3

朱丽芸 淬炼商学院 80 7 2

周芳芳 外国语学院 79 8 1
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优秀学生裁判员名单

序号 姓名 学号 学院

1 宋远杰 2019214098 智能工程学院

2 张睿斌 2019240259 中德应用技术学院

3 郭瑞彬 2019213365 数字经济与信息管理学院

4 何家旺 2019210182 通信与物联网工程学院

5 时海燕 2019214925 艺术传媒学院

6 毛宋薇 2020214532 外国语学院

7 李雨航 2020213214 淬炼商学院

8 郑凌毓 2020211622 远景学院

9 高良鹏 2020211559 大数据与软件学院

10 王雪松 2020212264 大数据与软件学院
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